Let us pray.

Prayer

God, who endowed Blessed Raymond, your confessor, with the wondrous power to deliver your faithful from captivity under impious men; grant by his intercession that we may be absolved from the bonds of our sins, and then tranquilly perform only those things that are pleasing to you; through Christ our Lord. R. Amen.

after which he continues:

May the blessing of almighty God, Father, Son, + and Holy Spirit, come upon you and remain with you forever. R. Amen.

He sprinkles them with holy water.

49

BENEDICTIO OLEI IN HONOREM S. SERAPIONIS MART.

Propria ejusdem Ordinis

V. Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Omnípotens sempiterne Deus, totius humáni géneris phármacum et levámen: sancti + ficáre dignéris ólei creatúram hanc, quam bene + dícimus in nómine tuo, strenuique tui athlétæ Serapiónis almi; ut ulcéribus, fractúris atque omnígeni dolóris gravámine decumbéntes, hoc sancto óleo perúncti, ejus qui in cruciátu tot fuit truces perpéssus dolóres, interveniéntibus précibus et juvámíne, temporálem séntiant opem, et salútem adipiscántur ætérnam. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Ant. Serápion, athléta nóbilis, Mariánæ milítia signifer, Vírgini matri diléctus, passióne præclárus, intercéde pro nobis ad Dóminum, qui in tot dolórum strépitū, virtútem tibi cóntulit et constántiam.

Orémus.

Oratio

Corda nostra tui amóris igne, Jesu Redémpтор, inflámma: ut, sicut beátus Serápion pro fidélibus rediméndis actus in crucem te secútus occúbuit; ita pia ejus intercessióne nullis frangámur advérsis, et tuæ Crucis semper inhæreámus ampléxibus: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. R. Amen.

Orémus.

Oratio

Miserátor et miséricors Dómine, béne + dic egrégiis méritis acerbíssimæ passiónis neotérici legis grátiæ Machabæi, sancti Serapiónis Mártiris tui, et per virtútem tuæ bene + dictiónis sanctífica óleum istud: et præsta; ut, quicúmque quovis dolóris génere vexéntur, et in honórem Mártiris tui devóte sint perúncti, te adjuvánte, córporis nanciscántur solámen, ac mentis medélam, te opitulánte, recípiant, ut tandem réddita sibi sanitáte gratiárum tibi in Ecclésia réferant actiones. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Fílii, + et Spíritus Sancti descéndat super hoc óleum, et máneat semper. R. Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

49

BLESSING OF OIL IN HONOR OF ST. SERPION, MARTYR

Formerly reserved to the same Order